

ZMĚNOVÝ LIST č. 22 IO 02 - Zpevněné plochy				
Stavba:	Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF UK			
Objednatel:	Univerzita Karlova			
Objekt:	IO 02 - Zpevněné plochy			
Vydal (Zhotovitel):	PSG Construction a.s.			
Odesláno/předáno - komu:				
Odesláno / předáno	<i>email</i>	<i>osobně</i>	<i>Datum:</i>	
	<i>x</i>	<i>x</i>		
Přílohy / poč. listů	<i>výpočet ceny</i>			1
	<i>doklady</i>			0
	<i>fotodokumentace</i>			0
<b>1) Zdůvodnění:</b> Jedná se o práce vyvolané změnami materiálového a dispozičního řešení zpevněných povrchů.				
<b>2) Vyjádření TDI:</b> TDI souhlasí, jedná se o úsporu oproti VV a snadnější budoucí údržba a částečné zlepšení vsaku srážkových vod				
<b>3) Vyjádření AD:</b> S ohledem na sjednocení a materiálové ucelení řešeného území s vazbou na zjištěné skutečnosti během realizace stavby a požadavků investora došlo k úpravě zpevněných ploch. Za AD nemáme námitek a bereme na vědomí.				
<b>4) Méněpráce (Kč bez DPH)</b>		<b>-782 860,36 Kč</b>		
<b>5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)</b>		<b>578 252,22 Kč</b>	-204 608,14 Kč	
<b>6) Vliv na termín zakázky:</b>		ne		
<b>7) Typ změny:</b>		nepodstatná změna smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ		
<b>8) Schválil:</b>	Univerzita Karlova	TDI	AD	PSG Construction a.s.
	Bc. Jan Jirsa, DiS	Marek Bauer	Ing. Matěj Kudlík	Ing. David Ševčík
Datum:	18-05-2022			
Podpis	[Redacted Signature]			

## VÝKAZ VÝMĚR - ZMĚNOVÝ

Stavba: Dobudování výukových prostor areálu teoretických ústavů 2. LF UK, 4. etapa

Objekt: IO 02 - Zpevněné plochy V1- **DLAŽBA U AREÁLOVÉ KOMUNIKACE BEZ ZMĚNY TL. 80 mm**

Část

					Bilance původního a nově navrhovaného stavu ZP		
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5			
<b>IO 02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY - JIH_a</b>							<b>-204 608,14</b>
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>					<b>-204 608,14</b>
	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>					<b>-238 604,42</b>
<b>48</b>	<b>596</b>	<b>59699901 SPC</b>	<b>D+M Areálové chodníky s dlážděným krytem - Specifikace dle PD</b>				
			" V ceně : "				
48a			" - Betonová zámková dlažba - tl. 60mm "	m2	-123,4	187,7693405	-23 170,74
48b			" - Lože ze štěrku frakce 4-8 tl. 30mm - vč. kameniva pro vmetení do spar "	m3	-2,08	252,7664199	-525,75
48c			" - Štěrku fr. 0-32 - tl. 150mm "	m2	-123,4	187,7693405	-23 170,74
<b>50</b>	<b>596</b>	<b>59699903 SPC</b>	<b>D+M Areálová komunikace s krytem ze zámkové dlažby - Specifikace dle PD</b>				
			" V ceně : "				
50a			" - Betonová zámková dlažba - tl. 80mm "	m2	643,9	361,0948855	232 509,00
50b			" - Lože ze štěrku fr. 4/8 - tl. 40mm - vč. kameniva pro vmetení do spar "	m3	27,28	108,3284657	2 955,20
50c			" - Štěrku fr. 0/32 - tl. 150mm "	m2	643,9	180,5474428	116 254,50
50d			" - Štěrku fr. 32/63 - tl. 150mm "	m2	643,9	187,7693405	120 904,68
<b>52</b>	<b>508</b>	<b>50899905 SPC</b>	<b>D+M Areálová komunikace s živiným povrchem - Specifikace dle PD</b>				
			" V ceně : "				
52a			" - Obrusná vrstva z ACO 11 - tl. 40mm "	m2	-932,4	178,3808734	-166 322,33
52b			" - Postřik spojovací PS-E - 0,2 Kg/m2 "	m2	-932,4	19,49912382	-18 180,98
52c			" - Podkladní vrstva z ACP 16+ - tl. 70mm "	m2	-932,4	187,7693405	-175 076,13
52d			" - Postřik infiltrační PI-E - 0,5 Kg/m2 "	m2	-932,4	13,72160565	-12 794,03
52e			" - Štěrku fr. 0/32 - tl. 150mm "	m2	-932,4	194,9912382	-181 809,83
52f			" - Štěrku fr. 32/63 - tl. 150mm "	m2	-932,4	194,9912382	-181 809,83
<b>D+M Areálová komunikace s živiným povrchem - v místě frézování původní komunikace</b>							

52a			" - Obrusná vrstva z ACO 11 - tl. 40mm "	m2	362	178,3808734	64 573,88
52b			" - Postřík spojovací PS-E - 0,2 Kg/m2 "	m2	362	19,49912382	7 058,68
		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>33 996,28</b>
61	916	916131213	Osazení siiničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	43,7	259,9883176	11 361,49
62	592	59217031	obrubník betonový siiniční 1000x150x250mm	m	43,07	112,6616043	4 852,34
63	916	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	80,45	136,4938667	10 980,93
64	592	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	80,495	84,49620321	6 801,52

**Celkem**

**-204 608,14**